71612017

"SALVO R."

VIA MARINELLA 1
TRAPANI
TRAPANI

91100

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

AIE - Stampe per classe

TPPMO03101L | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe: 3P Anno Scolastico 2017-2018

Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

Codice Titolo .
Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO
9788839302762 |CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI OPERATIVO + EBOOK U IMARIETTI SCUOLA

GIANMARIO / BOZZI GUIDO VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO

OPERATIVO
DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD

9788805070961 |ALIGHIERI DANTE NUOVA EDIZIONE INTEGRALE U SEI
CUORI INTELLIGENTI EDIZIONE BLU VOLUME 1 +
9788869644665 |GIUNTA C EBOOK + MODELLI DI SCRITTURA 1 GARZANTI SCUOLA
GRAMMAR FILES - GREEN EDITION TRINITY
9788889950302 |JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA u WHITEBRIDGE

WAYS OF THE WORLD + CD AUDIO
UNDERSTANDING SOCIETY THROUGH LITERATURE AND (U SAN MARCO
SOCIAL SCIENCES

PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / GET THINKING 2 CAMBRIDGE
LEWIS-JONES PETER SB+WB+EBOOK INTERATTIVO UNIVERSITY PRESS

REGARDS CROISES - VOLUME UNICO (LD)
A TRAVERS LA CULTURE FRANCAISE

EIFFEL EN LIGNE. VOLUME 2 - LIVRE DE L’ELEVE +
9788853014412 |BOUTEGEGE REGINE / BELLO / POIREY |CAHIER D'EXERCISES + EBOOK 2 CIDEB

9788884882479 |PICCIOLI ILARIA

9781107517110

9788808321145 [FERRAMOSCA MIRELLA U ZANICHELLI

STORIA FUTURO M.B. + CONT.DIGIT. A. MONDADORI
VOLUME 1+ATLANTE 1 SCUOLA

MERAVIGLIA DELLE IDEE 1 EDIZIONE CON CLIL

9788824751698 |CALVANI VITTORIA

9788839525437 |MASSARO DOMENICO 1 PARAVIA
ORIZZONTE SCIENZE UMANE PER IL SECONDO BIENNIO

9788839526441 |CLEMENTE / DANIELI E IL QUINTO ANNO LSU ES U PARAVIA

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Prezzo

(€)

17,00

27,50

35,70

25,00

23,00

26,20

18,40

21,75

21,18

31,25

35,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



71612017
MATEMATICA

FISICA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9788849417166

9788805075416

9788839526755

9788869101892

9788839302151

SASSO LEONARDO

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

MARIA RITA CATTANI / FLAVIA

ZACCARINI

AA VWV

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO

/ BOCCHI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
283,18

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA -
VOLUME PER LA CLASSE TERZA

SCOMPOSIZIONI, FRAZIONI ALGEBRICHE ED EQUAZIONI
FRAZIONARIE-ALGEBR

FISICA. STORIA, REALTA', MODELLI
CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI LICEI

NEL MONDO CHE CAMBIA - SECONDO BIENNIO

ARTE DI VEDERE 1 CON CLIL

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

3

1

PETRINI

SEI

PARAVIA

B.MONDADORI

MARIETTI SCUOLA

27,80

28,80

28,00

33,45

21,00

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

22


javascript:self.close()

