"SALVO R."

VIA MARINELLA 1

TRAPANI TRAPANI

91100

TPPM03101L

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 P

Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Concinisto
RELIGIONE	9788839302762	CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI GUIDO	SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO	U	MARIETTI SCUOLA	17,00	No	No	No
ITALIANO	9788805070961	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD NUOVA EDIZIONE INTEGRALE	U	SEI	27,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869644665	GIUNTA C	CUORI INTELLIGENTI EDIZIONE BLU VOLUME 1 + EBOOK + MODELLI DI SCRITTURA	1	GARZANTI SCUOLA	35,70	No	Si	No
INGLESE	9788889950302	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES - GREEN EDITION	U	TRINITY WHITEBRIDGE	25,00	No	No	No
INGLESE	9788884882479	PICCIOLI ILARIA	WAYS OF THE WORLD + CD AUDIO UNDERSTANDING SOCIETY THROUGH LITERATURE AND SOCIAL SCIENCES	U	SAN MARCO	23,00	No	Si	No
INGLESE	9781107517110	PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / LEWIS-JONES PETER	GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO	2	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	26,20	No	No	No
FRANCESE	9788808321145	FERRAMOSCA MIRELLA	REGARDS CROISÉS - VOLUME UNICO (LD) À TRAVERS LA CULTURE FRANÇAISE	U	ZANICHELLI	18,40	Si	Si	No
FRANCESE	9788853014412	BOUTEGEGE REGINE / BELLO / POIREY	EIFFEL EN LIGNE. VOLUME 2 - LIVRE DE L'ÉLÈVE + CAHIER D'EXERCISES + EBOOK	2	CIDEB	21,75	No	No	No
STORIA	9788824751698	CALVANI VITTORIA	STORIA FUTURO M.B. + CONT.DIGIT. VOLUME 1+ATLANTE 1	1	A. MONDADORI SCUOLA	21,18	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839525437	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 1 EDIZIONE CON CLIL	1	PARAVIA	31,25	No	Si	No
SCIENZE UMANE	9788839526441	CLEMENTE / DANIELI	ORIZZONTE SCIENZE UMANE PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO LSU ES	U	PARAVIA	35,60	No	Si	No

MATEMATICA	9788849417166	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME PER LA CLASSE TERZA SCOMPOSIZIONI, FRAZIONI ALGEBRICHE ED EQUAZIONI FRAZIONARIE-ALGEBR	3	PETRINI	27,80	No	Si	No
FISICA	9788805075416	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	FISICA. STORIA, REALTA', MODELLI CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI LICEI	1	SEI	28,80	Si	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788839526755	MARIA RITA CATTANI / FLAVIA ZACCARINI	NEL MONDO CHE CAMBIA - SECONDO BIENNIO	1	PARAVIA	28,00	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788869101892	AA VV	ARTE DI VEDERE 1 CON CLIL	1	B.MONDADORI	33,45	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302151	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	IN MOVIMENTO VOLUME UNICO	U	MARIETTI SCUOLA	21,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

283,18

<u>Chiudi</u>